

4	Заместитель начальника школы (по финансово-экономической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Кассир (касиер-бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Учебная часть																			
6	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет
7	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	нет	да	нет	нет
8	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	да	нет	нет
9	Мастер производственного обучения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	да	нет	нет
Учебно-производственная база																			
10	Начальник пункта (начальник контрольно-технического пункта-механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник учреждения

(должность)

Грудлов И. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника школы по

учебной части

(должность)




Турубаров Н. А.

(ФИО)

(дата)

заместитель начальника школы по учебно-производственной и технической части

(должность)



Ершов О. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2506

Кочетков Алексей

Владимирович

(подпись)

28.06.2017

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП, 4, Заместитель начальника школы (по финансово-экономической работе)	Установить дополнительные источники освещения или увеличить мощность имеющихся.	Создание нормальных условий освещенности			
АУП, 5, Кассир (кассир-бухгалтер)	Установить дополнительные источники освещения или увеличить мощность имеющихся.	Создание нормальных условий освещенности			
Учебная часть, 7, Преподаватель	Установить дополнительные источники освещения или увеличить мощность имеющихся.	Создание нормальных условий освещенности			

Дата составления: 28.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник учреждения

(должность)


(подпись)

Грудялов И. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника школы по

учебной части

(должность)

Турбаров Н. А.

(ФИО)

(дата)

заместитель начальника школы по

учебно-производственной и

технической части

(должность)

Ершов О. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: